
UCHWAŁA NR CXIX/1891/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie objęcia przez Radę Miasta Krakowa honorowego patronatu
nad obchodami 60-lecia Młodzieżowego Domu Kultury im. K. I. Gałczyńskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa obejmuje honorowy patronat nad obchodami 60-lecia Młodzieżowego 
Domu Kultury im. K. I. Gałczyńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: E59E82B9-9888-493E-8FAB-CB91AAD60906. Podpisany Strona 1




